
ПОНЕДЕЛНИК
22.06.2015

ВТОРНИК
23.06.2015

СРЕДА
24.06.2015

ЧЕТВРТОК
25.06.2015

ПЕТОК
26.06.2015

08.00 – 08.45 Меѓународна 
аграрна политика ПЃ

Планирање и 
проектирање во 
бизнисот ПЃ

Хемија и примена на 
хемиски средства во 
животната средина / 
Општа геологија ПЃ

Операциони 
истражувања / 
Претприемништво и 
мал бизнис Лаб1

09.00 - 09.45 Меѓународна 
аграрна политика ПЃ

Европски 
интеграции ПД

Планирање и 
проектирање во 
бизнисот ПЃ

Хемија и примена на 
хемиски средства во 
животната средина / 
Општа геологија ПЃ

Операциони 
истражувања / 
Претприемништво и 
мал бизнис Лаб1

10.15 – 11.00 Право и правни 
прописи во 
животната средина 
Амф2

Технологија на 
месо и производи 
од месо / 
Амбалажа и 
пакување ПЃ

Основи на бизнис ПД / 
Управување со квалитет 
и безбедност на храна ПЃ

Пробиотици ПЃ / 
Современо деловно 
право Кабинет / 
Процена на влијанието 
на ж.с., Биохемија Лаб1

Менаџмент на човечки 
ресурси ПА

11.15 – 12.00 Право и правни 
прописи во 
животната средина 
Амф2

Технологија на 
месо и производи 
од месо / 
Амбалажа и 
пакување ПЃ

Основи на бизнис ПД / 
Управување со квалитет 
и безбедност на храна ПЃ

Пробиотици ПЃ / 
Процена на влијанието 
на ж.с., Биохемија Лаб1

Менаџмент на човечки 
ресурси ПА

12.15 – 13.00 Преработка на 
овошје и зеленчук 
ПЃ

Англиски јазик 2-4, 
Деловен англиски 
јазик
Лаб1 / 
Агроменаџмент ПЃ

Математика / Стратегиски 
менаџмент Лаб1

Микробиологија и 
методи и за оцена на 
безбедност на храна ПД

Информациони 
системи во 
канцелариско 
работење Лаб.2

13.15 – 14.00 Преработка на 
овошје и зеленчук 
ПЃ

Англиски јазик 2-4, 
Деловен англиски 
јазик
Лаб1 / 
Агроменаџмент ПЃ

Математика / Стратегиски 
менаџмент Лаб1

Филозофија ПГ Информациони 
системи во 
канцелариско 
работење Лаб.2

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ
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